СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

08 мая 2015 года

№ 133
с. Кадая
Об утверждении схемы избирательного округа в границах сельского поселения «Кадаинское»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002года № 67-ФЗ, статьей 14 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010года № 385 –ЗЗК, статьей 13 Устава сельского поселения «Кадаинское», Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:

1.Утвердить схему единого многомандатного избирательного округа  на выборы депутатов сельского поселении «Кадаинское» в границах сельского поселения «Кадаинское». (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Полный текст настоящего решения обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Кадаинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай рф в разделе Сельское поселение «Кадаинское».
Глава сельского поселения

«Кадаинское»

Н.А. Михалева